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PROGRAMMA DEL CORSO

09:30
10:00

11:00
11:30

12:30
13:00
14:00

15:00
15:30

16:30
17:00

Registrazione partecipanti

Problematiche legate alle IVG farmacologiche
e contraccezione post IVG
A. Pompili

Q&A

Drospirenone 4mg 24+4:
la contraccezione sicura
G. Santangelo

Q&A
Light lunch

Oltre I'estroprogestinico tradizionale:
una svolta tecnologica
F. Favalli

Q&A

Dibattito su contraccezione e complessita
clinica: come orientarsi nella pratica
A. Pompili

Q&A
Chiusura lavori
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SCHEDA D’ISCRIZIONE

Il Corso e gratuito e a numero chiuso

Per iscriversi al Corso € necessario inviare una mail alla Segreteria

Organizzativa al seguente indirizzo: congressi@cgmkt.it

La richiesta d'iscrizione deve essere effettuata entro il 14 Marzo

Privacy Policy

CG MKT Sur.l. tratta tutti i dati personali in base al Regolamento Europeo GDPR (General Data Protection Regulation) e
al Decreto Legislativo n. 196/2003. In particolare, per la registrazione al Corso CG MKT S.r.l. raccoglie, salva ed elabora i
dati personali dei partecipanti e necessita quindi del loro consenso.

SEGRETERIA ORGANIZZATIVA conil contributo non condizionante di:
4 (G MKT

Tel.: 06 30090020 - Fax: 06 30360133 1

Via Cassia, 1110 - 00189 Roma - Italia E)Sgehlhtls

E-mail: congressi@cgmkt.it - www.cgmkt.it

OBIETTIVI DELL’EVENTO: LINEE GUIDA - PROTOCOLLI - PROCEDURE.



